

Årsredovisning för
Boängen Holding AB

556923-8883

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Ericson
Styrelseledamot

2024-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boängen Holding AB, 556923-8883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Västerås och bedriver handel med finansiella värdepapper samt ägande av travhästar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		21 793	59 996	0
Resultat efter finansiella poster	-164 031	-231 376	-223 890	635 791
Soliditet %	-1406,1	-732	-238,9	-93,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 %.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-593 626	-231 376
Balanseras i ny räkning		-231 376	231 376
Årets resultat			-164 031
Belopp vid årets utgång	50 000	-825 002	-164 031

Kommentar

Det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen fortsätter att bedriva verksamheten under eget betalningsansvar.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-825 002
Årets resultat	-164 031
Summa	-989 033
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-989 033
Summa	-989 033

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	21 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	21 793
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 963	-136 922
Övriga externa kostnader		-2 769	78
Personalkostnader		-200	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader		0	-85 225
Summa rörelsekostnader		-135 932	-242 069
Rörelseresultat		-135 932	-220 276
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-27 665	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-436	-11 100
Summa finansiella poster		-28 099	-11 100
Resultat efter finansiella poster		-164 031	-231 376
Resultat före skatt		-164 031	-231 376
Årets resultat		-164 031	-231 376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	51 667	71 667
Summa materiella anläggningstillgångar		51 667	71 667
Summa anläggningstillgångar		51 667	71 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	27 665
Övriga fordringar		5 509	5 661
Summa kortfristiga fordringar		5 509	33 326
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 608	883
Summa kassa och bank		9 608	883
Summa omsättningstillgångar		15 117	34 209
SUMMA TILLGÅNGAR		66 784	105 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-825 002	-593 626
Årets resultat		-164 031	-231 376
Summa fritt eget kapital		-989 033	-825 002
Summa eget kapital		-939 033	-775 002
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		996 084	879 985
Summa långfristiga skulder		996 084	879 985
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 733	893
Summa kortfristiga skulder		9 733	893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 784	105 876

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	198 337
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-98 337
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-28 333	-21 445
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		13 112
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-48 333	-28 333
Redovisat värde	51 667	71 667

Underskrifter

Västerås

Mikael Ericson
Mikael Ericson
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum